
OSK 97AU118　果物硬度計

【特徴】

ポータブル

小型

軽量

可視化された数値を表示

【仕様】

番号　OSK 97AU 118-A 118-B

測定範囲 2-15kg/cm
2
  0.5-4kg/cm

2
  0.5-24kg/cm

2
  0.5-12kg/cm

2
 

先端部直径 Φ3.5mm Φ3.5mm Φ8mm Φ11mm

精度 ±0.1 ±0.02

挿入深さ

寸法

重量*約

【標準付属品】

フルーツ硬化度計本台

取扱説明書

〒169-0072  東京都新宿区大久保2-2-9

TEL : 03-3200-0234, FAX : 03-3200-0373

Email : osk.domestic2@dune.ocn.ne.jp
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10mm

140×60×30mm

0.3kg

118-C

±0.1

果樹の科学研究部、フルーツの会社、果樹の

農場、大学などで、リンゴ、ナシ、スイカ、

バナナなどの果物の硬度を測定し、果物の成

熟度を判定するために使用されるフルーツ硬

化度計です。


